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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

BURGOS
BURGOS

9007751 ENRIQUE FLÓREZ

734159

887711

653533

244098

888219

97226

607010

71510

767368

659027

407565

880188

749001

244946

558062

30394

26903

607499

415469

549562

811441

150873

477423

779035

647328

ABERCHIL ABERCHIL, OUMAIMA

ALEGRE PATON, RUTH

AMIGO ALONSO, EZEQUIEL

ARCHILA MEDINA, ANDRÉS DAVID

BAOS LANUZA, VALERIA

BELLOUALI, MALAK

BENAMRANE BENALI, MOHAMMED

CORREA GRANDE, MAITE ROCIO

DIEZ FRANCO, YOLANDA

EL IDRISSI, AMAL

ETTAQI, MOUNA

FERARU, ALEXANDRA

FERNÁNDEZ ALONSO, BEATRIZ

FERNANDEZ CAICEDO, LORENA

GARCÍA MELGAR, CÉSAR MARCELO

GARCIA SEVILLA, FERNANDO ALEJANDRO

GARCÍA VELASCO, ÁNGEL

GONZALEZ GOMEZ, IVAN

GONZÁLEZ ZAYAS, LUCÍA

HAMIM, KHAOULA

HERMIDA MAHAMUD, ALICIA

HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, YOU ALAN

HERRERA ROGEL, LORENA BETZABETH

HIRMANE, CHAIMAA

KAMIL, ANAS

LFP - Educación Infantil

LFP - Laboratorio Clínico y Biomédico

LFP - Química y Salud Ambiental

LFP - Obras de Interior, Decoración y 
Rehabilitación
LFP - Operaciones de laboratorio

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Operaciones de laboratorio

LFP - Farmacia y Parafarmacia

LFP - Laboratorio Clínico y Biomédico

LFP - Proyectos de Edificación

LFP - Proyectos de Edificación

Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Laboratorio Clínico y Biomédico

LFP - Laboratorio Clínico y Biomédico

LFP - Procesos y Calidad en la 
Industria Alimentaria
LFP - Sistemas de 
Telecomunicaciones e Informáticos
LFP - Obras de Interior, Decoración y 
Rehabilitación
LFP - Farmacia y Parafarmacia

LFP - Educación Infantil

LFP - Proyectos de Edificación

LFP - Química y Salud Ambiental

LFP - Farmacia y Parafarmacia

LFP - Procesos y Calidad en la 
Industria Alimentaria
LFP - Asistencia a la Dirección

LFP - Proyectos de Edificación
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ENRIQUE FLÓREZ
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ENRIQUE FLÓREZ

JUAN DE COLONIA

ENRIQUE FLÓREZ

ENRIQUE FLÓREZ

ENRIQUE FLÓREZ

ENRIQUE FLÓREZ

ENRIQUE FLÓREZ

ENRIQUE FLÓREZ

ENRIQUE FLÓREZ

ENRIQUE FLÓREZ

ENRIQUE FLÓREZ

SALESIANOS PADRE 
ARAMBURU
ENRIQUE FLÓREZ

ORNIA

ENRIQUE FLÓREZ

ENRIQUE FLÓREZ

ENRIQUE FLÓREZ

MARÍA MADRE-POLITECNOS

ENRIQUE FLÓREZ

JUAN DE COLONIA

ENRIQUE FLÓREZ

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BAÑEZA (LA)

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

S

S

S

M

M

S

M

M

S

S

S

M

S

S

S

S

M

M

S

S

S

M

S

S

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

  5,00

 13,65

 12,25

  7,77

 11,19

  6,86

  9,42

  7,63

 16,44
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  9,06

  6,90

  9,58

  7,17

 12,41

 14,94

  9,08

  6,11
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

BURGOS
BURGOS

9007751 ENRIQUE FLÓREZ

457729

548585

184741

10547

339509

6275

658513

130430

330014

979337

857792

615032

827366

853307

807763

864927

30408

943745

184759

117618

198883

118948

LIMAMI AOUINTI, ISLAME

LIMON RODRIGUEZ, CRUZ

MAILLO RUIZ, PAULA

MANRIQUE PÉREZ, SONIA

MARINO SAINZ, ALAZNE

MARTÍN COA, KAREN

MARTINEZ BARRERA, AROA

MATAMOROS HERNÁNDEZ, ANGEL DAVID

MEDEL MARTINEZ, CLARA

MELLOUKI, YASSIR

MERINO GONZÁLES, AHINOA DE LOS 
ANGELES
NÚÑEZ CABERO, OMAR

ORTEGA TORRES, YOHANNA BEATRIZ

OSAROSEMWEN ALEX, NATASHA

PANDELE, CLAUDIA LARISA

PORTERO MORENO, TANIA

RAMOS TORRES, AROA

RODRIGUEZ AZUAJE, GENESIS SARAI

ROMERO PEÑA, RAUL

RUIZ POLO, NEREA

SAN MILLAN PINERO, PAOLA

SASTRE PÉREZ, SANDRA

LFP - Proyectos de Edificación

LFP - Gestión de Alojamientos 
Turísticos
LFP - Educación Infantil

LFP - Laboratorio Clínico y Biomédico

LFP - Educación Infantil

LFP - Educación Infantil

LFP - Laboratorio de Análisis y de 
Control de Calidad
LFP - Procesos y Calidad en la 
Industria Alimentaria
LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia
LFP - Proyectos de Edificación

LFP - Operaciones de laboratorio

LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia
LFP - Educación Infantil

LFP - Laboratorio Clínico y Biomédico

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Laboratorio Clínico y Biomédico

LFP - Química y Salud Ambiental

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Proyectos de Edificación

LFP - Educación Infantil

LFP - Educación Infantil

LFP - Obras de Interior, Decoración y 
Rehabilitación
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ENRIQUE FLÓREZ

ENRIQUE FLÓREZ

ENRIQUE FLÓREZ

ENRIQUE FLÓREZ

ENRIQUE FLÓREZ

NTRA. SRA. DE LA MERCED 
Y SAN FRANCISCO JAVIER
ENRIQUE FLÓREZ

ENRIQUE FLÓREZ

NTRA. SRA. DE LA MERCED 
Y SAN FRANCISCO JAVIER
ENRIQUE FLÓREZ

ENRIQUE FLÓREZ

ENRIQUE FLÓREZ

ENRIQUE FLÓREZ
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

  6,35

 14,69

  8,13

 12,59

 13,69

  8,63

  8,92

  8,00

  5,00

  7,46

  6,26

  7,08

  7,40

  8,42

 13,88

  9,03

 13,06
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  7,45

  6,98

  8,23

 13,00

  8,17
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

BURGOS
BURGOS

9007751 ENRIQUE FLÓREZ

28495

613872

628518

471173

939385

262404

75038

TRIANA GÁLVEZ, LAURA

VALDIVIELSO GONZÁLEZ, CRISTINA

VELASCO CARDONA, EVELYN

VILLA SANTAMARÍA, SARA

VILLADANGOS DELGADO, HUGO

YOUAN, LOU ANGE TANAN  DEBORA

ZORRILLA ORTEGA, YELITZA ANGELICA

Cuidados Auxiliares de Enfermería

LFP - Laboratorio Clínico y Biomédico

LFP - Operaciones de laboratorio

LFP - Laboratorio Clínico y Biomédico

LFP - Laboratorio Clínico y Biomédico

LFP - Obras de Interior, Decoración y 
Rehabilitación
LFP - Química y Salud Ambiental

2

1

1

1

1

1

1

D

V

D

V

V

D

D

ENRIQUE FLÓREZ

ENRIQUE FLÓREZ

ENRIQUE FLÓREZ

ENRIQUE FLÓREZ

EZEQUIEL GONZÁLEZ
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ENRIQUE FLÓREZ
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

  7,80

 13,00

  8,13

 13,06

 13,00

  5,78

  6,80
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1

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

BURGOS
BURGOS

9007751 ENRIQUE FLÓREZ

439823
888987
489312
282642
766358
179888

68277
705240
869364
894824
263329
470056
889582
428287

ATAYUPANQUI PINTO, ANALUZ ZAMANDA
BELISARIO RAMOS, VERONICA ALEJANDRA
CAMPO PRADA, LISSETH SOFIA
FERNÁNDEZ LÓPEZ, HIMAR
FERREIRA DA SILVA, MARLY
FUENTES GUTIÉRREZ, ANNY GISSEL
INJGIA, ANA
IÑAGUAZO ROMERO, BRITNEY EMPERATRIZ
JIMÉNEZ DELGADO, RODRIGO
MENDOZA MOSQUERA, ANGIE LORENA
MOLINERO CEREZUELA, MARCOS GUILLERMO
PRECIADO VALENCIA, MARHIORY MICHEL
RIBERA DOMINGUEZ, AURORA
ZALDO MARTÍN, PAOLA

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/


